
hnps :/tuzp.uzp. gov.pI/ ZP 406 lP r ev iew 17d49d7R -3 1 c7-4bd2-bc3f-a...

ogłoszenie m 5 00032457-N -2018 z dnia 13-02-2018 r.

Jastrząb:

oGŁoSZENIE o ZMIANIE oGŁosZENIA

oGŁosZENIE D0TYCZYz

ogłoszenia o Zamó\łieniu

INFORMACJE o ZMIENIANYM oGŁosZENIU

Numer:515719-N-2018

Data: 08.02.2018

Gmina Jastrząb, Krajowy numer identyfikaoyjny 67022374100000, ul. Pl. Niepodległości

26502 lastrząb, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 048 628 48 60, e'mail

jastrzab@gmina.waw.pl, faks 048 628 48 61.

Adres strony internetowej (url):

5,

II.1) Tekst' który należy zmieniĆ:

Miejsce' w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: IV6.2

W ogłoszeniu jest: Termin składania olert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2018_02- 16, godzina: 12:00

W ogłoszeniu powinno być: Temin składania ofer1 lub \łniosków o dopuszczenie do

udziału w postępowaniu: Data: 2018-02-20, godzina: 12:00

WÓlT GMENIY'#-
Ąndrźej Bracna

I z1 2018-02-13. 13:14


